PÁGINA 1 DE 2

Processo Seletivo N° 001/2026
Edital de Decisão sobre Recursos

Gabarito das Provas Objetivas
19 de fevereiro de 2026

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE RECURSOS APRESENTADOS CONTRA O
GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO do PROCESSO SELETIVO
Nº 001/2026 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS

NÍVEL ENSINO MÉDIO
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 36H

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

117047 JENNIFER CAROLINE ALVES DOS SANTOS 11 Indeferido

117047 JENNIFER CAROLINE ALVES DOS SANTOS 20 Indeferido

117047 JENNIFER CAROLINE ALVES DOS SANTOS 24 Indeferido

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
ENFERMEIRO 36H

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

116118 ANA PAULA CAMARA SBORDONI 21 Indeferido

115947 ARIADNE BARROS DO AMARAL 21 Indeferido

115971 JORGE FERNANDES ALVES JUNIOR 21 Indeferido

118083 LUCAS HENRIQUE GOMES 21 Indeferido

117243 MARLI SOUZA ARAUJO 21 Indeferido

116504 MATHEUS TEIXEIRA DA SILVA 21 Indeferido

116023 MICAELY ALGARTE RIBEIRO 21 Indeferido

116421 NAFTALI DA SILVA ANUNCIAÇÃO 21 Indeferido

116560 WELINTON JUSTINO AMARAL 21 Indeferido

116161 WILLIAM DA SILVA AMORIM 21 Indeferido

117477 ADRIANO ROBERTO MARTINS 23 Indeferido

116118 ANA PAULA CAMARA SBORDONI 23 Indeferido

115947 ARIADNE BARROS DO AMARAL 23 Indeferido

115971 JORGE FERNANDES ALVES JUNIOR 23 Indeferido

116124 LEIDIANE SILVA DE MOURA 23 Indeferido

118083 LUCAS HENRIQUE GOMES 23 Indeferido

115949 MARCELA NOBRE CASTRO 23 Indeferido

117243 MARLI SOUZA ARAUJO 23 Indeferido

116504 MATHEUS TEIXEIRA DA SILVA 23 Indeferido

116023 MICAELY ALGARTE RIBEIRO 23 Indeferido

116642 PRISCILA RODRIGUES ROMERO 23 Indeferido

116560 WELINTON JUSTINO AMARAL 23 Indeferido

116161 WILLIAM DA SILVA AMORIM 23 Indeferido

PÁGINA 2 DE 2

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

116693 ELIENAI CRISTINA MALAQUIAS 24 Indeferido

116118 ANA PAULA CAMARA SBORDONI 27 Indeferido

115947 ARIADNE BARROS DO AMARAL 27 Indeferido

115971 JORGE FERNANDES ALVES JUNIOR 27 Indeferido

116124 LEIDIANE SILVA DE MOURA 27 Indeferido

118083 LUCAS HENRIQUE GOMES 27 Indeferido

115949 MARCELA NOBRE CASTRO 27 Indeferido

117243 MARLI SOUZA ARAUJO 27 Indeferido

116504 MATHEUS TEIXEIRA DA SILVA 27 Indeferido

116023 MICAELY ALGARTE RIBEIRO 27 Indeferido

116642 PRISCILA RODRIGUES ROMERO 27 Indeferido

117179 VALÉRIA DA CONCEIÇÃO TONIOLLI BRONDI 27 Indeferido

116560 WELINTON JUSTINO AMARAL 27 Indeferido

116161 WILLIAM DA SILVA AMORIM 27 Indeferido

117477 ADRIANO ROBERTO MARTINS 30 Indeferido

116124 LEIDIANE SILVA DE MOURA 30 Indeferido

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 19 de fevereiro de 2026.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA – FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –

http://www.glconsultoria.com.br/